PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
Av. Anísio Chaves, 712 - Aeroporto VelhoCNPJ: 05.182.233/0010-67 - CEP: 68030-790

ATA DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2015

Aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze, (28/07/2015), no

sentido de retificar a ata da sessão pública de abertura de envelopes e rodada de

lances do pregão presencial 015/2015-semed, cujo objeto é aaquisição dos gêneros

alimentícios para compor a merenda escolar, ano de 2015, referente aos seguintes

programas: PNAE, PNAP, PNAC, PNAQ, PNAI, EJA, PNAEM, AEE E MAIS

EDUCAÇÃO.

...Quanto a empresa BRANCO & CORRÊA LTDA esta deixou de atender o que

consta no item 12.4 ‘b.3’ do Edital... leia-se: Quanto a empresa BRANCO &

CORRÊA LTDA esta deixou de atender o que consta no item 12.4 ‘b.4’ do Edital.

Cláudia Regina Queiroz Reis
PREGOEIRA

		2015-08-04T13:11:32-0300